
Varmt välkomna till Edge Dance Cup! 

  
På lördag den 24 september är det dags för Edge Dance Cup. Det är regionens första tävling denna 
termin och vi är supertaggade. Det kommer att bli en rolig tävling med massor av dansare och publik 
och vi vet att med Er hjälp så kommer det att gå galant! 
  
Tävlingen arrangeras på Fyrishov, Idrottsgatan 2 Uppsala. Mer information om hallen hittar ni 
på www.fyrishov.se  
Dörrarna öppnas kl 08:30 och tävlingen kommer att hållas i A-hallen. 
  
Det finns parkeringar på båda sidorna om Fyrishov. Det finns en på ”Fyrisån-sidan” och en på sidan 
mot den nya hallen. Dansarna, anmälda lagledare och publiken kommer gå in direkt mot A-hallen. 
Ingångarna heter 1, 2, 3, 4. Det är skyltat så ni hittar. 
Eftersom Fyrishov är en stor hall med många gångar och trappor och våningsplan så är det viktigt att 
ni meddelar era dansare att följa skyltningen. Omklädningsrummen finns i källaren. 
  
Lagledarna ska vara anmälda till info@edgedance.se  senast torsdag den 22 september kl 
12:00. Det är viktigt att ni anmäler era lagledare så går det mycket smidigare i entrén. Anmäl också 
om någon av tränarna följer med samt andra medlemmar i SDO så det blir lätt och smidigt för våra 
entrévärdar att veta vem som ska gå in gratis. Publikentré: vuxen 120 kr/ungdom 7-15 år 60 kr/barn 
0-6 år gratis. Det går bra att betala med kort och Swish i Entrén. 
  
Nummerlappar och program kommer att finnas i kuvert på ert lagledarbord. KOM IHÅG 
SÄKERHETSNÅLAR!  
  
Tävlingen startar med disco freestyle, disco och dagen avslutas med hiphop. Ordningen är: 
Disco Freestyle B-klass 10:00 
Disco Solo 10:15 
Disco Grupp 12:25 
Disco Duo 13:30 
Hiphop Solo 15:15 
Hiphop Grupp 16:15 
Hiphop Duo 16:30 
Tävlingen beräknas sluta kl 17:15  
Kom ihåg att det är cirkatider.   
OBS! Inga efteranmälningar kan göras på tävlingsdagen. 
  
Lagledarträffen är kl 09:30. Eventuella strykningar ska vara anmälda innan 09:00. Viktigt att 
komma ihåg är också att om man stryker sig på tävlingsdagen så stryks man från hela tävlingen. 
Kom ihåg att det är lagledarnas roll att hjälpa, stötta och peppa dansarna under dagen. Självklart är 
det också viktigt att de tävlande är i god tid till sina ronder. Vänligen följ anvisningarna från 
personalen som sköter insläppen till dansgolven. Påminn och hjälp era dansare att städa efter sig i 
omklädningsrummen innan hemfärd. 
 
Sjukvård  
Kom ihåg att ta med egen sjukvårdsväska.  
  
Ingen egen kiosk. 
Vid tidigare tävlingar som vi har arrangerat på Fyrishov i Uppsala, så har vi haft en supporterhörna 
(egen kiosk) med försäljning av enklare mat och fika. Tyvärr har Fyrishov bestämt att inte hyra ut 
utrymmet längre, då det konkurrerar för mycket med deras egen verksamhet. Vi är såklart ledsna att 

http://www.fyrishov.se/
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inte kunna erbjuda er något att äta, men vi har dessvärre inte mycket att säga i frågan. På Fyrishov 
finns det däremot en restaurang som håller öppet hela dagen. Restaurangen ligger inte i samma del 
som tävlingshallen utan man får gå ut genom entrén och sedan bort mot stora glasingångarna mot 
simhallen för att komma till restaurangen. Vanligen brukar Fyrishov även öppna en liten kiosk 
bredvid A-hallen när det är evenemang. Eftersom det inte är ”klassiska danstävlingspriser” i 
kiosken/restaurangen, så kan det vara bra att informera såväl dansarna som medföljande publik att 
kanske ta med lite extra mellanmål hemifrån. Notera också att den bankomat som förut fanns i 
huset, är borttagen. 
  
Vi ser fram emot en härlig dag tillsammans med er allihop och med en massa rolig dans, glitter och 
paljetter, kepsar och baggybyxor, så det är lika bra att börja ladda nu direkt! Och se till att öva på 
hejaramsorna på vägen hit, för nu ska vi lyfta taket på lördag!   
  
Varmt välkomna till Uppsala önskar Edge Dance Studios i samarbete med Edge Uppsala 
 


